Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №30 «Березка» муниципального образования

 город-курорт Анапа

(МБДОУ д/сад № 30 «Березка»)

Приказ

от 01 сентября 2023 г.                                   №212 -о

Об  утверждении  10 –ти  дневного  меню.

На  основании   санитарно - эпидемиологических   требований  к   устройству
содержанию  и  организации   режима   работы  в  дошкольных   организаций.

  в новом 2023-2024г.г.

Приказываю:

1. Утвердить  10- ти   дневное   цикличное   меню   для   групп   дошкольного

возраста   (от 1,5 до 3-х, с 3-х до 7-ми лет)  с  01.09.2021 года   с   учѐтом
возраста  детей и   временем   их  пребывания   в   детском   саду (с 3-х до 7-ми
12-ти часовой, от 1,5 до 3-х 4-х часовой режим пребывания).

2.  Вносить  изменения   в  10-ти   дневное  цикличное   меню  на  основании

 имеющихся  в  наличии   и   поставки   продуктов   питания.

3. Назначить  ответственными:  технолога по организации питания –

Мезенцеву Светлану Ивановну

кладовщика – Гнеуш Ольгу Васильевну

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Врио заведующего                                                                   С.В. Варапай

С приказом   ознакомлены:

_____________ Мезенцева С.И.

_____________  Гнеуш О.В.

		2023-10-25T11:37:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 "БЕРЕЗКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА